华北水利水电大学管理与经济学院
文  件

管经〔2020〕6号

关于成立管理与经济学院奖励性绩效工资发放工作小组的通知

院内各单位：
为推进奖励性绩效工资发放工作落实，确保奖励性绩效工资发放工作在公开、公平、公正的基础上有序的进行，经学院研究决定，成立学院奖励性绩效工资发放工作小组。

[bookmark: _GoBack]组  长：宋冬凌    李  纲
副组长：桂黄宝
成  员：范功伟    张国兴    苗  彬    黄  伟
晋晓琴    卢亚丽    赵  洁    李小鹏
        刘  静    吴菲菲

特此通知

                                2020年9月7日